TI425P/28/zh/10.07
技术资料
Deltatop DP61D, DP62D, DP63D
毕托管差压流量测量
与 Deltabar 差压变送器配套使用，蒸汽、气体和液体的通
用测量系统
应用
• 气体、蒸汽和液体的流量测量

Deltatop DP61D, DP62D, DP63D
Endress+Hauser 33
订购信息
产品选型表 通过下列方式获取产品的详细订购信息：
• 使用 Endress+Hauser 公司网页上的产品选型软件：
www.endress.com选择国家 产品 选择仪表 功能页面：产品选型
• 咨询 Endress+Hauser 当地销售中心：www.endress.com/worldwide
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
概述 毕托管差压流量测量的可选附件如下：
• DA62V：截止阀 ( 参考第 34 页 )
• DA62C：冷凝罐 ( 参考第 38 页 )
• DA63M：阀组 ( 参考第 40 页 )
• DA62P：吹扫单元 ( 参考第 49 页 )
冷凝罐、截止阀和阀组可以与毕托管一起订购。DP61D、DP62D 和 DP63D 产品选型表包含这些选
项。
此外，上述附件也有专用产品选型表，将在后续章节中介绍。
吹扫单元只能通过专用产品选型表订购。
Deltatop DP61D, DP62D, DP63D
34 Endress+Hauser
Deltatop DA62V: 截止阀 ( 附件 )
型号：阀 (DA62V-6...) 外形尺寸
P01-DOxxxxxx-06-xx-00-xx-046
A：输入：FNPT1/2 ； 输出：FNPT1/2 ；
B：输入：卡套；输出：卡套；
C：输入：DIN19207 导压管 + 2x 法兰； 输出：卡套；
D：输入：焊接连接；输出：卡套；
E：高温型仪表；输入：焊接连接；输出：焊接连接；
Ø80 (3.15)
9
5
(3
.7
)
½
N
P
T
13,6 (0.54)
90 (3.5)
Ø63 (2.5)
8
1
(3
.2
)
64 (2.5)
Ø
1

型号1)
1) 参考第 34 页
订货号 重量
A DA62V-6*CC* 约 0.8 kg ( 1.8 lbs)
B DA62V-6*BB* 约 0.47 kg (1.0 lbs)
C DA62V-6*V**
DA62V-6*W**
约 1.45 kg (3.2 lbs)
D DA62V-6*E** 约 0.73 kg (1.6 lbs)
E DA62V-6GEL* 约 1.6 kg (3.5 lbs)
订购选项 260 “ 截止阀材料 ”
碳钢 316Ti 16Mo3
阀体 1.0460/C22.8 1.4571/316Ti 1.5415/16Mo3
阀杆 1.4104 1.4571/316Ti 1.4021
阀锥 1.4122v. 1.4571/316Ti 1.4122v.
垫圈 纯石墨 纯石墨 纯石墨
Deltatop DP61D, DP62D, DP63D
36 Endress+Hauser
型号：闸阀 (DA62V-7...) 适用范围
特别适用于蒸汽测量；
最大标称压力为 PN100 的测量场合
外形尺寸
P01-DOxxxxxx-06-xx-00-xx-042
尺寸：mm (inch)
重量
约 2.1 kg (4.6 lbs)
材料
• 阀壳体：A105 ( 碳钢 ) 或 316L
• 阀杆：A182 F304
• 安装盘：A182-F6
• 垫圈：石墨
型号：球阀 (DA62V-5...) 适用范围
低压应用场合下的气体 / 液体的经济型测量方案；
不可用于防爆场合；
最大标称压力为 PN40 的测量场合
外形尺寸
P01-DOxxxxxx-06-xx-00-xx-043
尺寸：mm (inch)
重量
0.15 kg (0.33 lbs)
材料
1.4401/316 或 C22.8
垫圈
PTFE
79 (3.1)
D
1
5
8
(6
.2
)
Ø100 (3.9)
FNPT 1/2”
60 (2.4)
2
5
(1
)
110 (4.3)
7
0
(2
.8
)
0,15 kg
(0.33 lbs)
Deltatop DP61D, DP62D, DP63D
Endress+Hauser 37
DA62V 的产品选型表
! 注意 !
通过此产品选型表订购截止阀时，供货清单中只有一个阀门。表中的重量参数也是单个阀门的重